тел./факс 8(84365) 32-9-63, e-mail: 7ozer.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 »       сентября 2025 г.    №  181

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан от 05 сентября 2023 года № 177 «О создании

места (мест) накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на

территории муниципального образования «Семиозерское сельское

поселение Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан», информировании потребителей о его (их) расположении»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 14

марта 2024 года № 300 «Об утверждении Положения о государственном

экологическом мониторинге (государственном мониторинге окружающей

среды)», Исполнительный комитет Семиозерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан от 05 сентября 2023 года № 177 «О создании места (мест) накопления

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального

образования «Семиозерское сельское поселение Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан», информировании потребителей

о его (их) расположении» следующие изменения:

Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Информирование потребителей о расположении мест накопления

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального

образования «Семиозерское сельское поселение Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан» осуществляется      посредством

размещения информации о расположении таких мест в федеральной

государственной информационной системе состояния окружающей среды.»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕМИОЗЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
420099, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Семиозерка, ул. Верхняя, 99А

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СЕМИОЗЕРКА

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
420099, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

    Семиозерка авылы, Верхняя ур., 99А

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте портала правовой информации Республики Татарстан:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Высокогорского муниципального

района в сети Интернет по веб-адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Руководитель исполнительного комитета

Семиозерского сельского поселения                                             Г.Т. Игизбаева

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/